
idea Building Tech. 

 
 
 
 
 
 

 
R290 M Thermal 

Nature gaiss-ūdens 

siltumsūknis 
 

 

 



01  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

110% 

 

 

 

 

 

  –15 –10    10 15 

   

 

 

 

 

Jaudīgs apkures risinājums arī aukstajā laikā 
 

Konkurenti 



02  

Mūsdienīgi kluss un ērts 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Nature sērijas

 

 
 

 
 

Avots: Centers for Disease Control. 

Īpaši klusi strādājošs kompresors 

 

 
 

 

ventilatora 

risinājums 

 

 

 

 

 
 

 
Troksni slāpējošs

 
 

 
Caurule ar zemu frekvences reakciju 

 

 



03  

Mūsdienīgie tehniskie risinājumi 

Elektrosistēma ir droši aizsargāta 
 

Vieda sensoru tehnoloģija 
 

 

Enerģijas patēriņa mērīšana 
 

  

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

Augsts kļūdu līmenis ūdens puses aprēķinos 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
04 

Redzam zaļāko un 

ilgtspējīgāko nākotni 
Droša un ilgmūžīga izvēle 

Augstumaģents Refrigerant 290 palīdz sasniegt ES klimata mērķus 
 

GWP=3 
Zema globālās sasilšanās spēja 

ODP=0 
Nekaitē ozona slānim 

Augstākā līmeņa augstumaģents 
• Ļoti labas termodinamiskās īpašības 
• Augsts siltumefektivitātes koeficients dažādos apstākļos 
• Prasa mazāk uzlādēšanu salīdzinot ar cita tipa augstumaģentiem 

- 04 - 



05 
 

Viedie risinājumi 

Viss, kas varētu būt nepieciešams dīleriem 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.midea-hpselection.com/


06  

 Viedie risinājumi 

Vairāki vadīšanas risinājumi gala lietotājam 
 

 

SmartHome 

 

 

 
 

 

Režīma iestatīšana     Temperatūras līknes 
iestatīšana 

Ieslēgšana/Izslēgšana 

 
 
 
 
 

 

Dienas taimeris   
Nedēļas taimeris 

 
Klusais 

režīms Īpaši 
klusais režīms 

 
 

 
Enerģijas datu attēlošana 

 
Taupības režīms 

 
Ceļojuma režīms 

Mājās palikšanas 

režīms 

 
 
 
 
 

 

 

 
Jauna lietotāja saskarne 

 

 

Dienas taimeris Elektriska apkure Klusais režīms Ceļojuma režīms 

 

    
Kompresors Desinficēšana Enerģijas taupības 

režīms 
Papildu apkures avots 

 

    
Ūdens sūknis Nedēļas taimeris Atkausēšana Pretaizsalšanas 

funkcija 

Elektrotīkls  Saules kolektora 
funkcija 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



mbt.midea.com/global Oficiālais sponsors 
 

 

 ature produktu sērijas 

tehniskie dati 
 

Modeļa nosaukums   MHC-V8WD2N7-B MHC-V12WD2RN7-B MHC-V16WD2RN7-B 

Nominālā apkures jauda A 7/W 35 °C kW 8 12,1 15,5 

 
Apkures jauda EN14511 

A –7/W 35 °C kW 9,0 12,17 13,89 

A –15/W 65 °C kW 6,16 10,3 11,2 

SCOP EN14825 vidējais klimats  
W 35 °C 

kW 5,35 4,94 4,72 

SCOP EN14825 augsts klimats kW 4,6 4,53 4,31 

Enerģijas klase W 35 °C / W 55 °C  A+++/A++ 

Nominālā dzesēšanas jauda A 35/W 18 °C kW 8,3 12,0 15,0 

Skaņas spiediena līmenis (2 metru 
attālumā) 

A 7/W 35 °C dB(A) 37 40 44 

Elektrobarošana  V/Ph/Hz 220–240/1/50 380–415/3/50 

Drošinātāja lielums  A 20 16 

Kompresors Tips  Twin rotary 

 

Augstumaģents 
Tips  R290 

Iepriekš uzpildīts 
daudzums 

kg 1,1 1,5 

Ūdens savienojums Izmēri  G1 1/4"BSP 

Ūdens sūknis Maksimālais celšanas 
augstums 

m 9 

Ūdens plūsmas diapazons  m3/h 0,4–1,65 0,7–2,5 0,7–3,0 

Ierīces izmēri (P × A × D)  mm 1051 × 1330 × 475 

Iepakojuma izmēri (P × A × D)  mm 1235 × 1390 × 570 

Svars bez iepakojuma/ar 
iepakojumu 

 kg 148/170 169/191 

 

 
Darba diapazons 

Dzesēšana °C –5–46 

Apkure °C –25–35 

Sadzīves karstais ūdens °C –25–46 

 
Izejošā ūdens temperatūras 

iestatīšanas diapazons 

Dzesēšana °C 5–25 

Apkure °C 25–80 

Sadzīves karstais ūdens °C 20–70 

Elektriskais papildu apkures 
ķermenis 

 kW 9 

 
Piezīme 

Augstāk norādītie dati ir balstīti uz pārbaudes standartiem  EN14511; EN14825; EN50564;EN 12102; (ES) Nr. 811. 

 

 
Midea Building Technologies Division 

Midea Group HN-M202401V1 
 

mbt.midea.com/global.midea.com 

 

Midea  patur tiesības bez publiskiem paziņojumiem mainīt produktu tehniskos datus un 

izbeigt produktu pārdošanu vai mainīt produktu klāstu, par to iepriekš nepaziņojot. 

Midea pastāvīgi attīsta un pilnveido savus produktus. 

 


	Mūsdienīgi kluss un ērts
	Viedie risinājumi
	Viedie risinājumi
	SmartHome
	Jauna lietotāja saskarne

	ature produktu sērijas tehniskie dati

